19ª Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação – 19ª CREDE
SELEÇÃO PÚBLICA PARA COMPOSIÇÃO DE  PROFESSORES PARA ATENDER

NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE
ENSINO -  19ª CREDE

TERMO ADITIVO AO EDITAL Nº   0  15  /201  3

A  Coordenadora  da  19ª  Coordenadoria  Regional de  Desenvolvimento  da  Educação  – 19ª
CREDE, RESOLVE:

I-  Prorrogar o prazo de inscrições até o dia  13 de agosto de 2013,  considerando os dias
úteis, ficando dessa forma a entrevista para o dia 14/08/13 e a divulgação do resultado para
o dia 15/08/13.

Juazeiro do Norte, 09 de agosto de 2013.

Eliana Nunes Estrela
Coordenadora da 19ª CREDE

19ª  Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação – 19ª CREDE
E-mail: gabinete@crede19  .seduc.ce.gov.br

Rua Rui Barbosa, s/n – Juazeiro do Norte – Ceará – Fone/Fax (88) 3101-1138/ 3102/1122/ 3102-1115

mailto:nrdes@crede19
mailto:crede19nrdes@seduc.ce.gov.br